
ZARZĄDZENIE NR 86/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 9 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                             41.800,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                            41.800,00 zł zgodnie z załącznikami 
Nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 41.800,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 41.800,00 zł. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

1) dochody 5.779.200,17 zł, 

2) wydatki 5.779.200,17 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 55.744.428,35 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 29.094.639,09 zł, 
b) majątkowe w kwocie – 26.649.789,26 zł, 

2) wydatki 64.002.460,15 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 24.458.215,09 zł 
b) majątkowe w kwocie – 39.544.245,06 zł 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

Id: 1CD63C6D-304F-4162-B6DC-1F2A7BE91B5A. Ogloszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 1CD63C6D-304F-4162-B6DC-1F2A7BE91B5A. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok - DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 807 597,00 41 800,00 5 849 397,00 

85203  Ośrodki wsparcia 300 579,00 41 800,00 342 379,00 

 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 299 250,00 41 800,00 341 050,00 

 
Razem: 55 702 628,35 41 800,00 55 744 428,35 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 1CD63C6D-304F-4162-B6DC-1F2A7BE91B5A. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 291 450,00 41 800,00 5 333 250,00 

85203  Ośrodki wsparcia 299 250,00 41 800,00 341 050,00 

 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 299 250,00 41 800,00 341 050,00 

 
Razem: 5 737 400,17 41 800,00 5 779 200,17 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 1CD63C6D-304F-4162-B6DC-1F2A7BE91B5A. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok - WYDATKI 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 962 274,00 0,00 962 274,00 

60016  Drogi publiczne gminne 954 074,00 0,00 954 074,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 5 553,00 7 353,00  
 

4270 Zakup usług remontowych 485 078,00 - 5 553,00 479 525,00 

852   Pomoc społeczna 6 667 842,00 41 800,00 6 709 642,00 

85203  Ośrodki wsparcia 312 579,00 41 800,00 354 379,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 159,00 41 800,00 84 959,00 

 
Razem: 63 960 660,15 41 800,00 64 002 460,15 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 1CD63C6D-304F-4162-B6DC-1F2A7BE91B5A. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 86/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 291 450,00 41 800,00 5 333 250,00 

85203  Ośrodki wsparcia 299 250,00 41 800,00 341 050,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 830,00 41 800,00 71 630,00 

 
Razem: 5 737 400,17 41 800,00 5 779 200,17 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 1CD63C6D-304F-4162-B6DC-1F2A7BE91B5A. Ogloszony Strona 1




